findernet.com
SERIE 7F
Filterventilatoren en afvoerfilters
Filterventilatoren verkrijgbaar van grootte 1 tot en met 5
Voor constante temperaturen in schakelkasten, bedieningspanelen en overige behuizingen.
• Voedingsspanning: 120 V AC, 230 V AC of 24 V DC (afhankelijk van type)
• Eenvoudige vervanging van de filtermat
• Geringe inbouwdiepte
• Luchtcapaciteit (24…700)m3/h
• Tijdbesparende montage en onderhoud
• Geluidsarm
• Beschermingsgraad: IP54/Type 12
• Ook in de kleur zwart RAL 9004 verkrijgbaar
• Afmetingen van 120 mm tot 320 mm
 Keurmerken (afhankelijk van type)
REPORT
Design by MINELLI | FOSSATI
ZD
PN
LX
XR
E7
F
- X
I/2
02
2
- R
ep
or
t S
er
ie
 7
F
SERIE 7F
Filterventilatoren en afvoerfilters
Verkrijgbare uitvoeringen
Vervangen van de filtermat
Standaard
filterventilator
Voedings-
spanning
(V AC)
Voedings-
spanning
(V DC)
Luchtcapaciteit
(m3/h)
Nom.
vermogen
(W)
50/60 Hz
Grootte Standaard
afvoerfilter
“blazende”
uitvoering
Filtermat
7F.20.8.120.1020 120 V AC — 24 27/21 1 (120 x 120 mm) 7F.02.0.000.1000 7F.21.8.120.1020 07F.15
7F.20.8.230.1020 230 V AC — 24 23/18 1 (120 x 120 mm) 7F.02.0.000.1000 7F.21.8.230.1020 07F.15
7F.20.9.024.1020 — 24 V DC 24 3.6 1 (120 x 120 mm) 7F.02.0.000.1000 7F.21.9.024.1020 07F.15
7F.20.8.120.2055 120 V AC — 55 30/25 2 (155 x 155 mm) 7F.02.0.000.2000 7F.21.8.120.2055 07F.25
7F.20.8.230.2055 230 V AC — 55 29/25 2 (155 x 155 mm) 7F.02.0.000.2000 7F.21.8.230.2055 07F.25
7F.20.9.024.2055 — 24 V DC 55 7 2 (155 x 155 mm) 7F.02.0.000.2000 7F.21.9.024.2055 07F.25
7F.20.8.120.3100 120 V AC — 100 30/25 3 (209 x 209 mm) 7F.02.0.000.3000 7F.21.8.120.3100 07F.35
7F.20.8.230.3100 230 V AC — 100 29/25 3 (209 x 209 mm) 7F.02.0.000.3000 7F.21.8.230.3100 07F.35
7F.20.9.024.3100 — 24 V DC 100 7 3 (209 x 209 mm) 7F.02.0.000.3000 7F.21.9.024.3100 07F.35
7F.20.8.120.4250 120 V AC — 250 42/48 4 (255 x 255 mm) 7F.02.0.000.4000 7F.21.8.120.4250 07F.45
7F.20.8.230.4250 230 V AC — 250 46/50 4 (255 x 255 mm) 7F.02.0.000.4000 7F.21.8.230.4250 07F.45
7F.20.9.024.4250 — 24 V DC 250 43 4 (255 x 255 mm) 7F.02.0.000.4000 7F.21.9.024.4250 07F.45
7F.20.8.120.4400 120 V AC — 400 72/120 4 (255 x 255 mm) 7F.02.0.000.4000 7F.21.8.120.4400 07F.46
7F.20.8.230.4400 230 V AC — 400 69/112 4 (255 x 255 mm) 7F.02.0.000.4000 7F.21.8.230.4400 07F.46
7F.20.8.120.5550 120 V AC — 550 75/102 5 (320 x 320 mm) 7F.02.0.000.5000 7F.21.8.120.5550 07F.56
7F.20.8.230.5550 230 V AC — 550 76/116 5 (320 x 320 mm) 7F.02.0.000.5000 7F.21.8.230.5550 07F.56
7F.20.8.120.5700 120 V AC — 700 110/140 5 (320 x 320 mm) 7F.02.0.000.5000 7F.20.8.120.5700 07F.55
7F.20.8.230.5700 230 V AC — 700 106/120 5 (320 x 320 mm) 7F.02.0.000.5000 7F.20.8.230.5700 07F.55
Type 7F.2x.x.xxx.1020
Type 7F.2x.x.xxx.1020
Type 7F.2x.x.xxx.2055
Type 7F.2x.x.xxx.3100
Type 7F.2x.x.xxx.4250
Type 7F.2x.x.xxx.4400
Type 7F.2x.8.xxx.5550
Type 7F.2x.8.xxx.5700
Montage-opstelling van de filterventilator
en afvoerfilter
Filter
Ventilator
A
lle
 g
eg
ev
en
s
ui
t d
ez
e
fly
er
 z
ijn
 u
its
lu
ite
nd
 a
ls
 b
es
ch
rij
vi
ng
 v
an
 d
e
pr
od
uc
te
n
be
do
el
d
en
 n
ie
t a
ls
 v
as
ts
ta
an
de
 e
ig
en
sc
ha
pp
en
 te
 g
eb
ru
ik
en
 w
aa
r r
ec
ht
en
 a
an
 k
un
ne
n
w
or
de
n
on
tle
en
d.
 T
ec
hn
is
ch
e
ve
ra
nd
er
in
ge
n
be
ho
ud
en
 w
ij
on
s
vo
or
.